UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. I53I2002

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do
Memo. SGP n. 356, de 1211 012002,

RESOLVE.- ESOLVE:

Dispensar, Dispensar, a pedido, o servidor Jose Benedito Pinheiro Ribeiro,
ocupante do cargo de Assistente em Administração, da função de Coordenador de
Cobrança e Controle (FG-1) do Serviço de Gestão Patrimonial/SGP.

Brasília, 	de 	Ub.,kt& de 2002.

Lauro Morhy
Reitor

A partir de 1911 012002